
準々決勝
シュートアウト

(１４グループ) 順位 № T/PIN 1G 2G 3G T/PIN 順位 T/PIN

3G①位 Ａシフト 5 位 1423 安里　秀策 59 右 日高東宝ボウル 2,331 237 214 241 692 230.66 1 3,023 232.53

A13G T/PIN Ａシフト 32 位 1353 望月　大士 54 右 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 2,156 212 226 213 651 217.00 2 2,807 215.92

A13G T/PIN Ａシフト 19 位 905 太田　隆昌 37 左 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,194 221 236 181 638 212.66 3 2,832 217.84

A13G T/PIN Ａシフト 18 位 ☆アマ 伊東　将成 選手 右 (アソビックスあさひ) 2,195 199 192 180 571 190.33 4 2,766 212.76

3G①位 Ａシフト 31 位 1288 髙田　浩規 52 右 (株)コロナワールド 2,159 258 200 224 682 227.33 1 2,841 218.53

A13G T/PIN Ａシフト 6 位 1361 堀ノ内智大 54 左 (株)StarLike 2,314 236 207 234 677 225.66 2 2,991 230.07

A13G T/PIN Ａシフト 20 位 544 水野　成祐 24 右 ニューパールレーン武里 2,191 237 194 190 621 207.00 3 2,812 216.30

A13G T/PIN Ａシフト 17 位 1125 相澤　英昭 46 右 ハマボール･STEEL SPORTS 2,197 235 205 178 618 206.00 4 2,815 216.53

3G①位 Ａシフト 7 位 ☆アマ 髙木　裕太 選手 右両手 (アソビックスあさひ) 2,285 215 244 236 695 231.66 1 2,980 229.23

A13G T/PIN Ａシフト 30 位 1247 中村　太亮 49 左 フリー 2,163 216 238 236 690 230.00 2 2,853 219.46

A13G T/PIN Ａシフト 16 位 761 小原　照之 32 左 スターレーン 2,198 204 217 209 630 210.00 3 2,828 217.53

A13G T/PIN Ａシフト 21 位 ☆アマ 森下　元喜 選手 右 (津グランドボウル) 2,190 153 203 170 526 175.33 4 2,716 208.92

3G①位 Ａシフト 22 位 1050 日置　秀一 43 右 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,179 225 224 236 685 228.33 1 2,864 220.30

A13G T/PIN Ａシフト 29 位 1032 工藤　貴志 42 右 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,164 219 197 214 630 210.00 2 2,794 214.92

A13G T/PIN Ａシフト 8 位 ☆アマ 大笹　裕豊 選手 右 (アソビックスかにえ) 2,282 161 202 265 628 209.33 3 2,910 223.84

A13G T/PIN Ａシフト 15 位 902 玉井慎一郎 37 右 スポーツガーデン(株)/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,222 194 203 208 605 201.66 4 2,827 217.46

3G①位 Ａシフト 23 位 870 坪井　　実 36 左 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 2,178 224 257 181 662 220.66 1 2,840 218.46

A13G T/PIN Ａシフト 9 位 ☆アマ 増田　優希 選手 右 (岩屋キャノンボウル) 2,270 205 184 226 615 205.00 2 2,885 221.92

A13G T/PIN Ａシフト 14 位 1130 岩切　稔純 46 右 (株)グランドボウル 2,231 184 201 213 598 199.33 3 2,829 217.61

A13G T/PIN Ａシフト 28 位 1392 松浦　和彦 56 右 フリー 2,165 201 161 205 567 189.00 4 2,732 210.15

3G①位 Ａシフト 24 位 1395 佐藤　貴啓 57 右 ドリームスタジアム太田 2,178 180 279 228 687 229.00 1 2,865 220.38

A13G T/PIN Ａシフト 27 位 910 鈴木　博喜 37 左 ｵｰｸﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ春日井 2,165 232 235 208 675 225.00 2 2,840 218.46

A13G T/PIN Ａシフト 13 位 1219 川添　奨太 49 右 東名ボール 2,238 186 225 193 604 201.33 3 2,842 218.61

A13G T/PIN Ａシフト 10 位 ☆アマ 瀬戸　　翔 選手 右両手 (東名ボール) 2,262 189 207 193 589 196.33 4 2,851 219.30

3G①位 Ａシフト 11 位 1180 斉藤　征哉 47 左 江の島ボウル 2,246 247 199 245 691 230.33 1 2,937 225.92

A13G T/PIN Ａシフト 26 位 1117 松本　智弥 45 右 ラウンドワン板橋店/朝霞店 2,165 215 205 205 625 208.33 2 2,790 214.61

A13G T/PIN Ａシフト 25 位 934 西川　　徹 38 右 荻窪ボウル 2,171 166 201 256 623 207.66 3 2,794 214.92

A13G T/PIN Ａシフト 12 位 1289 谷合　貴志 52 右 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 2,238 221 209 160 590 196.66 4 2,828 217.53

3G①位 Ｂシフト 19 位 1384 水野　耕佑 56 右 岩屋キャノンボウル 2,176 226 256 279 761 253.66 1 2,937 225.92

B13G T/PIN Ｂシフト 5 位 1400 江川　　司 57 左 スガイディノス 2,259 267 257 224 748 249.33 2 3,007 231.30

B13G T/PIN Ｂシフト 32 位 479 栴檀　　稔 21 右 ボウルアロー松原店 2,130 222 184 225 631 210.33 3 2,761 212.38

B13G T/PIN Ｂシフト 18 位 1052 儀間　義博 43 右 ラウンドワン＆WAVE 2,180 194 182 215 591 197.00 4 2,771 213.15

3G①位 Ｂシフト 31 位 1291 渡邊　雄也 52 右 (株)グランドボウル 2,131 241 278 258 777 259.00 1 2,908 223.69

B13G T/PIN Ｂシフト 20 位 1099 津島　健次 45 右 フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,176 244 236 233 713 237.66 2 2,889 222.23

B13G T/PIN Ｂシフト 6 位 1396 北原　泰輔 57 右 桃園シティボウル/ABS 2,244 194 259 237 690 230.00 3 2,934 225.69

B13G T/PIN Ｂシフト 17 位 ☆アマ 萩山　弘貴 選手 右 (知立イーグルボウル) 2,183 199 180 145 524 174.66 4 2,707 208.23

3G①位 Ｂシフト 16 位 1426 土方　　捷 59 右 川崎グランドボウル 2,186 246 216 227 689 229.66 1 2,875 221.15

B13G T/PIN Ｂシフト 21 位 979 須田　　毅 40 右 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,169 234 214 235 683 227.66 2 2,852 219.38

B13G T/PIN Ｂシフト 7 位 1304 齋藤　剛一 52 右 ラウンドワン/STEEL SPORTS 2,243 195 199 207 601 200.33 3 2,844 218.76

B13G T/PIN Ｂシフト 30 位 ☆アマ 林　　元輝 選手 右 (アソビックスびさい) 2,135 197 194 177 568 189.33 4 2,703 207.92

3G①位 Ｂシフト 22 位 1390 吉野　浩章 56 右 アミューズメントシティラクゾー 2,162 222 259 237 718 239.33 1 2,880 221.53

B13G T/PIN Ｂシフト 29 位 1434 原口　優馬 60 右 (株)チョープロ 2,136 289 204 220 713 237.66 2 2,849 219.15

B13G T/PIN Ｂシフト 8 位 1368 志摩竜太郎 55 左 川口スプリングレーンズ 2,241 238 204 207 649 216.33 3 2,890 222.30

B13G T/PIN Ｂシフト 15 位 1177 中村　隼也 47 右 ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州 2,198 225 226 149 600 200.00 4 2,798 215.23

3G①位 Ｂシフト 14 位 1419 大沼　　遼 58 右両手 ジョイランドボウルみしま 2,207 247 225 213 685 228.33 1 2,892 222.46

B13G T/PIN Ｂシフト 23 位 1214 福丸　哲平 48 右 (株)グランドボウル 2,161 217 192 245 654 218.00 2 2,815 216.53

B13G T/PIN Ｂシフト 28 位 1307 播摩　友和 52 右 星が丘ボウル 2,140 222 213 207 642 214.00 3 2,782 214.00

B13G T/PIN Ｂシフト 9 位 1233 斉藤　祐哉 49 左 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,239 225 196 207 628 209.33 4 2,867 220.53

3G①位 Ｂシフト 27 位 1287 藤井　信人 52 右 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,141 278 266 258 802 267.33 1 2,943 226.38

B13G T/PIN Ｂシフト 24 位 1190 和田　秀和 48 右 ボウルアロー八尾/ABS 2,146 195 236 212 643 214.33 2 2,789 214.53

B13G T/PIN Ｂシフト 10 位 1262 川口　真一 50 右 (株)グランドボウル 2,222 189 189 234 612 204.00 3 2,834 218.00

B13G T/PIN Ｂシフト 13 位 1435 德久　恵大 60 右 長崎国際大学 2,209 160 190 225 575 191.66 4 2,784 214.15

3G①位 Ｂシフト 26 位 913 水谷　孝敏 37 右 久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/STEEL SPORTS 2,142 225 266 221 712 237.33 1 2,854 219.53

B13G T/PIN Ｂシフト 11 位 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 右 (アソビックスかにえ) 2,213 258 226 224 708 236.00 2 2,921 224.69

B13G T/PIN Ｂシフト 12 位 885 平山　陽一 36 右 ＭＫボウル上賀茂 2,213 256 224 203 683 227.66 3 2,896 222.76

B13G T/PIN Ｂシフト 25 位 974 永野すばる 40 右 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 2,143 218 222 222 662 220.66 4 2,805 215.76
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準々決勝
シュートアウト

(１４グループ) 順位 № T/PIN 1G 2G 3G T/PIN 順位 T/PIN

①グループ 3G①位 Ａシフト 5 位 1423 安里　秀策 59 右 日高東宝ボウル 2,331 237 214 241 692 230.66 ① 3,023 232.53
②グループ 3G①位 Ａシフト 31 位 1288 髙田　浩規 52 右 (株)コロナワールド 2,159 258 200 224 682 227.33 ① 2,841 218.53
③グループ 3G①位 Ａシフト 7 位 ☆アマ 髙木　裕太 選手 右両手 (アソビックスあさひ) 2,285 215 244 236 695 231.66 ① 2,980 229.23
④グループ 3G①位 Ａシフト 22 位 1050 日置　秀一 43 右 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,179 225 224 236 685 228.33 ① 2,864 220.30
⑤グループ 3G①位 Ａシフト 23 位 870 坪井　　実 36 左 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 2,178 224 257 181 662 220.66 ① 2,840 218.46
⑥グループ 3G①位 Ａシフト 24 位 1395 佐藤　貴啓 57 右 ドリームスタジアム太田 2,178 180 279 228 687 229.00 ① 2,865 220.38
⑦グループ 3G①位 Ａシフト 11 位 1180 斉藤　征哉 47 左 江の島ボウル 2,246 247 199 245 691 230.33 ① 2,937 225.92
⑧グループ 3G①位 Ｂシフト 19 位 1384 水野　耕佑 56 右 岩屋キャノンボウル 2,176 226 256 279 761 253.66 ① 2,937 225.92
⑨グループ 3G①位 Ｂシフト 31 位 1291 渡邊　雄也 52 右 (株)グランドボウル 2,131 241 278 258 777 259.00 ① 2,908 223.69
⑩グループ 3G①位 Ｂシフト 16 位 1426 土方　　捷 59 右 川崎グランドボウル 2,186 246 216 227 689 229.66 ① 2,875 221.15
⑪グループ 3G①位 Ｂシフト 22 位 1390 吉野　浩章 56 右 アミューズメントシティラクゾー 2,162 222 259 237 718 239.33 ① 2,880 221.53
⑫グループ 3G①位 Ｂシフト 14 位 1419 大沼　　遼 58 右両手 ジョイランドボウルみしま 2,207 247 225 213 685 228.33 ① 2,892 222.46
⑬グループ 3G①位 Ｂシフト 27 位 1287 藤井　信人 52 右 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,141 278 266 258 802 267.33 ① 2,943 226.38
⑭グループ 3G①位 Ｂシフト 26 位 913 水谷　孝敏 37 右 久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/STEEL SPORTS 2,142 225 266 221 712 237.33 ① 2,854 219.53
②グループ A13G T/PIN Ａシフト 6 位 1361 堀ノ内智大 54 左 (株)StarLike 2,314 236 207 234 677 225.66 2 2,991 230.07
④グループ A13G T/PIN Ａシフト 8 位 ☆アマ 大笹　裕豊 選手 右 (アソビックスかにえ) 2,282 161 202 265 628 209.33 3 2,910 223.84
⑤グループ A13G T/PIN Ａシフト 9 位 ☆アマ 増田　優希 選手 右 (岩屋キャノンボウル) 2,270 205 184 226 615 205.00 2 2,885 221.92
③グループ A13G T/PIN Ａシフト 30 位 1247 中村　太亮 49 左 フリー 2,163 216 238 236 690 230.00 2 2,853 219.46
⑥グループ A13G T/PIN Ａシフト 10 位 ☆アマ 瀬戸　　翔 選手 右両手 (東名ボール) 2,262 189 207 193 589 196.33 4 2,851 219.30
⑥グループ A13G T/PIN Ａシフト 13 位 1219 川添　奨太 49 右 東名ボール 2,238 186 225 193 604 201.33 3 2,842 218.61
⑥グループ A13G T/PIN Ａシフト 27 位 910 鈴木　博喜 37 左 ｵｰｸﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ春日井 2,165 232 235 208 675 225.00 2 2,840 218.46
⑧グループ B13G T/PIN Ｂシフト 5 位 1400 江川　　司 57 左 スガイディノス 2,259 267 257 224 748 249.33 2 3,007 231.30
⑨グループ B13G T/PIN Ｂシフト 6 位 1396 北原　泰輔 57 右 桃園シティボウル/ABS 2,244 194 259 237 690 230.00 3 2,934 225.69
⑭グループ B13G T/PIN Ｂシフト 11 位 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 右 (アソビックスかにえ) 2,213 258 226 224 708 236.00 2 2,921 224.69
⑭グループ B13G T/PIN Ｂシフト 12 位 885 平山　陽一 36 右 ＭＫボウル上賀茂 2,213 256 224 203 683 227.66 3 2,896 222.76
⑪グループ B13G T/PIN Ｂシフト 8 位 1368 志摩竜太郎 55 左 川口スプリングレーンズ 2,241 238 204 207 649 216.33 3 2,890 222.30
⑨グループ B13G T/PIN Ｂシフト 20 位 1099 津島　健次 45 右 フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,176 244 236 233 713 237.66 2 2,889 222.23
⑫グループ B13G T/PIN Ｂシフト 9 位 1233 斉藤　祐哉 49 左 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 2,239 225 196 207 628 209.33 4 2,867 220.53

総合37位 ⑩グループ B13G T/PIN Ｂシフト 21 位 979 須田　　毅 40 右 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 2,169 234 214 235 683 227.66 2 2,852 219.38

総合38位 ⑪グループ B13G T/PIN Ｂシフト 29 位 1434 原口　優馬 60 右 (株)チョープロ 2,136 289 204 220 713 237.66 2 2,849 219.15

総合39位 ⑩グループ B13G T/PIN Ｂシフト 7 位 1304 齋藤　剛一 52 右 ラウンドワン/STEEL SPORTS 2,243 195 199 207 601 200.33 3 2,844 218.76

総合40位 ⑬グループ Ｂシフト 10 位 1262 川口　真一 50 右 (株)グランドボウル 2,222 189 189 234 612 204.00 3 2,834 218.00

総合41位 ①グループ Ａシフト 19 位 905 太田　隆昌 37 左 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,194 221 236 181 638 212.66 3 2,832 217.84

総合42位 ⑤グループ Ａシフト 14 位 1130 岩切　稔純 46 右 (株)グランドボウル 2,231 184 201 213 598 199.33 3 2,829 217.61

総合43位 ③グループ Ａシフト 16 位 761 小原　照之 32 左 スターレーン 2,198 204 217 209 630 210.00 3 2,828 217.53

総合44位 ⑦グループ Ａシフト 12 位 1289 谷合　貴志 52 右 (株)日本ｹｱｸｵﾘﾃｨ/(有)ﾕｳｷｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ 2,238 221 209 160 590 196.66 4 2,828 217.53

総合45位 ④グループ Ａシフト 15 位 902 玉井慎一郎 37 右 スポーツガーデン(株)/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,222 194 203 208 605 201.66 4 2,827 217.46

総合46位 ⑫グループ Ｂシフト 23 位 1214 福丸　哲平 48 右 (株)グランドボウル 2,161 217 192 245 654 218.00 2 2,815 216.53

総合47位 ②グループ Ａシフト 17 位 1125 相澤　英昭 46 右 ハマボール･STEEL SPORTS 2,197 235 205 178 618 206.00 4 2,815 216.53

総合48位 ②グループ Ａシフト 20 位 544 水野　成祐 24 右 ニューパールレーン武里 2,191 237 194 190 621 207.00 3 2,812 216.30

総合49位 ①グループ Ａシフト 32 位 1353 望月　大士 54 右 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 2,156 212 226 213 651 217.00 2 2,807 215.92

総合50位 ⑭グループ B13G T/PIN Ｂシフト 25 位 974 永野すばる 40 右 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 2,143 218 222 222 662 220.66 4 2,805 215.76

総合51位 ⑪グループ B13G T/PIN Ｂシフト 15 位 1177 中村　隼也 47 右 ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州 2,198 225 226 149 600 200.00 4 2,798 215.23

総合52位 ④グループ A13G T/PIN Ａシフト 29 位 1032 工藤　貴志 42 右 横田空軍基地ともだちﾚｰﾝｽﾞ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 2,164 219 197 214 630 210.00 2 2,794 214.92

総合53位 ⑦グループ A13G T/PIN Ａシフト 25 位 934 西川　　徹 38 右 荻窪ボウル 2,171 166 201 256 623 207.66 3 2,794 214.92

総合54位 ⑦グループ A13G T/PIN Ａシフト 26 位 1117 松本　智弥 45 右 ラウンドワン板橋店/朝霞店 2,165 215 205 205 625 208.33 2 2,790 214.61

総合55位 ⑬グループ B13G T/PIN Ｂシフト 24 位 1190 和田　秀和 48 右 ボウルアロー八尾/ABS 2,146 195 236 212 643 214.33 2 2,789 214.53

総合56位 ⑬グループ B13G T/PIN Ｂシフト 13 位 1435 德久　恵大 60 右 長崎国際大学 2,209 160 190 225 575 191.66 4 2,784 214.15

総合57位 ⑫グループ B13G T/PIN Ｂシフト 28 位 1307 播摩　友和 52 右 星が丘ボウル 2,140 222 213 207 642 214.00 3 2,782 214.00

総合58位 ⑧グループ B13G T/PIN Ｂシフト 18 位 1052 儀間　義博 43 右 ラウンドワン＆WAVE 2,180 194 182 215 591 197.00 4 2,771 213.15

総合59位 ①グループ A13G T/PIN Ａシフト 18 位 ☆アマ 伊東　将成 選手 右 (アソビックスあさひ) 2,195 199 192 180 571 190.33 4 2,766 212.76

総合60位 ⑧グループ B13G T/PIN Ｂシフト 32 位 479 栴檀　　稔 21 右 ボウルアロー松原店 2,130 222 184 225 631 210.33 3 2,761 212.38

総合61位 ⑤グループ A13G T/PIN Ａシフト 28 位 1392 松浦　和彦 56 右 フリー 2,165 201 161 205 567 189.00 4 2,732 210.15

総合62位 ③グループ A13G T/PIN Ａシフト 21 位 ☆アマ 森下　元喜 選手 右 (津グランドボウル) 2,190 153 203 170 526 175.33 4 2,716 208.92

総合63位 ⑨グループ B13G T/PIN Ｂシフト 17 位 ☆アマ 萩山　弘貴 選手 右 (知立イーグルボウル) 2,183 199 180 145 524 174.66 4 2,707 208.23

総合64位 ⑩グループ B13G T/PIN Ｂシフト 30 位 ☆アマ 林　　元輝 選手 右 (アソビックスびさい) 2,135 197 194 177 568 189.33 4 2,703 207.92

準
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※以上 準決勝シード８名及び各グループ３Ｇスコア１位１４名＋３Ｇスコア１４名を除くＡ・Ｂシフト１位～７位の各１４名・計３６名が準決勝へ進出

3G 通算13G
AVG所　属

予選10G
準々決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ ３Ｇ

AVG予選通過順位
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名 期 投

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準々決勝シュートアウト ３７位以下総合順位

※各グループの３Ｇトータルピン１位(計14名)及び各グループ３Ｇトータルピン１位を除く通算１３Ｇトータルピン

(予選10G+準々決勝3G)のＡ・Ｂ各シフト１位～７位の１４名、合計２８名が準決勝シュートアウトへ進出！

(３Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

総合順位
グループ名


